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Alho 1: 

1.1 Luontopositiivinen Uusimaa 

Luonnon monimuotoisuus on kaiken elämän perusta. 
Monimuotoista luontoa tarvitaan muun muassa ruoantuotantoon, juomaveden 
puhtauteen ja hiilen sidontaan. 

Lisävirke tuohon jatkoksi: 

Luontopositiivinen Uusimaa lisää asukkaittensa hyvinvointia 
ja tunnistaa kulttuurimaisemien merkityksen sukupolvien jatkumon kokemuksena. 

 
Alho 2: 

s. 26 on nyt: 

Uudenmaan tutkimus, kehitys ja innovaatiotoiminta (TKI) kehittää ratkaisuja 
globaaleihin haasteisiin ja luo mahdollisuuksia maakunnan menestykselle. 
Innovaatiotoiminnassa aluekehittämisen resursseja ja rahoitusta suunnataan 
erityisesti Uudenmaan TKItoiminnan kehittämiskärkiin. Julkisen ja yksityisen sektorin 
välistä yhteistyötä edistetään ja yritysten kasvua, uudistumista 
ja kansainvälistymistä tuetaan. 

Lisävirke em. jatkoksi: Keskinäinen vuorovaikutus, hyvä johtaminen, työhyvinvointi ja 
kansainvälisyys ja monikulttuurisuuden taitaminen ovat luovien ratkaisujen 
ja innovaatioiden alustaa. 

 
Alho 3: 

s. 30  

(Uudenmaan keskeisten raidehankkeiden edistäminen on tärkeää, koska 
ne laajentavat työmarkkina-aluetta, edistävät saavutettavuuttamme ja lisäävät 
alueemme houkuttelevuutta investointien näkökulmasta.) 

 

Ekan kappaleen korvaus: Uudenmaan keskeisten raidehankkeiden edistämisen 
ohella on tärkeää pitää olemassaolevat raideyhteydet toimintakuntoisina, koska 
ne palvelevat ja laajentavat työmarkkina-aluetta ja lisäävät alueemme 
houkuttelevuutta investoinneille. 



 
 

Ajankohtaisia uusia raideyhteyksiä ovat Lentorata, Länsirata, Itärata ja 
Tallinnatunneli. Olemassa olevien ratayhteyksien vahvistaminen ja keskeisten 
liikenneväylien, kuten VT 25, kehittäminen on myös alueen elinvoimalle keskeistä. 

 

Lisäys: Liikenneväylien kehittäminen ei voi unohtaa liikenneturvallisuudesta 
huolehtimista(, esimerkkinä haasteellinen KT 51.) 

 

Alho 4: 
 

s.33 Onnellisten Uusimaa 

heti alkuun lisävirke: 

Onnellisten Uusimaa on leikkivien lasten, intoa ja tulevaisuudenuskoa puhkuvien 
nuorten, osallistuvien ja vastuullisten aikuisten sekä eri sukupolvien keskinäisestä 
kanssakäymisestä - yhteisöllisyydestä - voimansa saava kehittyvä ja toisistaan 
huolta pitävä Uusimaa. 

 


